

Client n° :

778610

Facture n° :

462640

Montant :

1246,68

Date :

16/06/2025

(1)

S.A.S AU CAPITAL DE : 187.000 € SIRET 50441451700020

APE 4634 TVA FR 10 504414517 ACC FR018002E9698

SAS PROLIDIS BOISSONS SERVICES

RUE JACQUES POIRIER

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL : 05 55 86 91 02 FAX : 05 55 86 83 89



M. SAS RBC - L ESSENTIEL

L ESSENTIEL

RUE ROLAND LE PREUX

46500 ROCAMADOUR

(4)

(DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

739 / 001

LEONIE

FACTURE N°

462640 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2)N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6)N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE						
200	705	713	739	00	1	07 69 82 58 98	LUN		778610	723952	13/06/2025		16/06/2025	462640	16/06/2025									
10/06/2025			1360,90		24			71	5906								13							
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT			COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
400221	SOIF D'ETOILES Lot.....Rouge					CARTON.....6X			1	6	4,576		4,576		27,46	1								
	IGP Cotes du Lot 75cl																							
400102	MALBEC Rosé d'1 été.....Rosé					CARTON.....6X			2	12	4,286		4,286		51,43	1								
	IGP Côtes du Lot 75cl					Le Clos du Chêne																		
400222	SOIF D'ETOILES Lot.....Rosé					CARTON.....6X			2	12	4,507		4,507		54,08	1								
	IGP Cotes du Lot 75cl					Malbec																		
821074	LES PETITS CAILLOUX.....Blanc					CARTON.....6X			2	12	6,400		6,400		76,80	1								
	IGP Côtes du Lot 75cl																							
32010	SAN PELLEGRINO 100cl VC					CAISSE 100/75 EA/BI 12X			1	12	1,862	0,372	1,490		17,88	2		4,20	4,20					
34008	PERRIER 33cl VC					CAISSE BRASSERIE.....24X			2	48	1,411	0,282	1,129		54,19	2		4,20	8,40					
42314	LA BANOU Blonde.33cl.VP...4,5°					CARTON.....12X			1	12	1,998		1,998		23,98	1	0,0601				15	0,33	4,50	3,96
	x12																							
42315	LA BANOU Blanche 33cl.VP...4°					CARTON.....12X			1	12	1,998		1,998		23,98	1	0,0535				15	0,33	4,00	3,96
	x12																							
42316	LA BANOU ROUSSE..33cl.VP...5°					CARTON.....12X			1	12	1,998		1,998		23,98	1	0,0668				15	0,33	5,00	3,96
	Rousse x12																							
42317	LA BANOU Brune...33cl.VP...5°					CARTON.....12X			1	12	1,998		1,998		23,98	1	0,0668				15	0,33	5,00	3,96
	x12																							
44015	FUT 1664 30 L 5,5°					FUT 30 L (OU 20L).....			1	30	5,205		5,205		156,15	1	0,4455	30,00	30,00	21	1,00	5,50	30,00	
	Tête A																							
744212	FUT GRIMBERGEN BLONDE 20L 6,7°					FUT 30 L (OU 20L).....			1	20	6,032		6,032		120,64	1	0,5427	30,00	30,00	21	1,00	6,70	20,00	
	Tête A																							

					TOTAL T.T.C.		Mode de règlement :		TOTAUX			
					CONSIGNE		CHB ESP IMP					
					TOTAL FACTURE	(13)	OBSERVATIONS :					
					DECONSIGNE							
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*								
TOTALUX					MONTANT REGLE							



TRANSPORT (5)		Autorités (3) Compétentes
	PARCOURS : RO ou N° VEHICULE	
	AU MOYEN DE : CAMION ou	
Attestations (14)		
		Nom du signataire :

Client n° :
778610
Facture n° :
462640
Montant :
1246,68
Date :
16/06/2025

(1)

PROLIDIS BOISSONS SERVICES
RUE JACQUES POIRIER
19100 BRIVE LA GAILLARDE
S.A.S AU CAPITAL DE : 187.000 € SIRET 50441451700020
APE 4634 TVA FR 10 504414517 ACC FR018002E9698
SAS PROLIDIS BOISSONS SERVICES
RUE JACQUES POIRIER
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 91 02 FAX : 05 55 86 83 89

M. SAS RBC - L ESSENTIEL
L ESSENTIEL
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle

739 / 001

LEONIE

FACTURE N° 462640 FOLIO 02

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2)N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6)N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE								
200	705	713	739	00	1	07 69 82 58 98	LUN		778610	723952	13/06/2025		16/06/2025	462640	16/06/2025											
10/06/2025		1360,90		24				71	5906								13									
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT			COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)		
52403	BOC ORANGE Nec Granini.12x25cl					CARTON.....12X			2	24	1,595		1,595	38,28	2		0,0100				54	0,25		6,00		
60902	GRENADINE BARMAN TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X				1	6,713		6,713	6,71	2											
60904	FRAISE BARMAN TEISSERE 1 L					A L'UNITE1X				1	9,149		9,149	9,15	2											
70006	OASIS TROPICAL 25cl VC x24					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X			1	24	0,924		0,924	22,18	2		0,0539	5,50	5,50	75	0,25		6,00			
C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10																										
70010	LIMOUZI TONIC FRESH. 33cl VC..					CAISSE LIMOUZI 33 VC X			1	24	1,155		1,155	27,72	2		0,0711	7,00	7,00	77	0,33		7,92			
71061	LIMOUNADE BM..... 100cl VC.x6					CAISSE LIMO LIT AUDEB 6X			1	6	1,180		1,180	7,08	2		0,2154	9,60	9,60	77	1,00		6,00			
86531	RATAFIA LITRE.....100cl.15°					A L'UNITE1X				1	10,082		10,082	10,08	1		2,0593				4	1,00		1,00		
Distillerie du Périgord																										
786550	SARLANOIX100cl...16°					A L'UNITE1X				1	10,719		10,719	10,72	1		2,0593				4	1,00		1,00		
Distillerie du Périgord -																										
791021	C02 10KG L2PI BICOLOR 10 Kg					TUBE C02/N/MIXTE NOUVEAU				2	73,527		73,527	147,05	1			85,00	170,00							
94690	SERVICE RECYCLAGE VERRE PERDU					CAISSE REPRISE EMB PERDU				3	1,990		1,990	5,97	1			20,00	60,00							
94700	SERVICE RECYCLAGE HUILE					REPRISE 30L HUILE USAGEE				1					1			20,00	20,00							
Ci-dessous Déconsigne du jour sur facture suivante :																										
49	CAISSE 24X25/33/37,5/75/100BRS								1									4,20	4,20							
54	CAISSE BRSA EAU 20/25CL 24 X								1									5,50	5,50							
229	TUBE C02/N/MIXTE NOUVEAU								1									85,00	85,00							
283	CAISSE LIMOUZI 33VC								1									7,00	7,00							
284	CAISSE LIMO LITRE AUDEBERT								1									9,60	9,60							
310	CAISSE REPRISE EMB PERDU								1									20,00	20,00							
Ci-dessous Marchandises facturées non livrées :																										

				TOTAL T.T.C.	
				CONSIGNE	
				TOTAL FACTURE	(13)
				DECONSIGNE	
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*	
TOTALAUX					
MONTANT REGLE					

Mode de règlement :

CHB ESP IMP

OBSERVATIONS :

SIGNATURE CLIENT



SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)

PARCOURS : RO ou N° VEHICULE
AU MOYEN DE : CAMION ou

Attestations (14)

TOTAUX

Cases 1 à 13 certifiées correctes. (15)
Renvoi du 3e ex.demandéOui Non

Entreprise du signataire et n° de téléphone

Nom du signataire :

Autorisés (3)
Compétentes

Client n° : 778610
Facture n° : 462640
Montant : 1246,68
Date : 16/06/2025

PROLIDIS BOISSONS SERVICES
RUE JACQUES POIRIER
19100 BRIVE LA GAILLARDE
S.A.S AU CAPITAL DE : 187.000 € SIRET 50441451700020
APE 4634 TVA FR 10 504414517 ACC FR018002E9698
SAS PROLIDIS BOISSONS SERVICES
RUE JACQUES POIRIER
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 91 02 FAX : 05 55 86 83 89



M. SAS RBC - L ESSENTIEL
L ESSENTIEL
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle

739 / 001

LEONIE

FACTURE N° 462640 FOLIO 03

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE									
200	705	713	739	00	1	07 69 82 58 98	LUN		778610	723952	13/06/2025		16/06/2025	462640	16/06/2025												
10/06/2025		1360,90		24			71	5906									13										
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT					COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U. MONTANT		CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)	
70010	LIMOUZI TONIC FRESH. 33cl VC..					ERREUR PRISE COMMANDE					1 C	24															

2 5,50

120,00

C TAUX

TOTAUX

187,72

787,28

MONTANT H.T.

975,00

10,32

157,46

MONTANT TVA

167,78

3,80

G.A,*

3,80

TOTAL T.T.C.

CONSIGNE

TOTAL FACTURE

DECONSIGNE Préc.*

Net à Payer

MONTANT REGLE

1.142,78

344,70

1.487,48

240,80

1.246,68

Mode de règlement : PRELEVEMENT

RUM : 542216778610000003

ICS : FR66ZZZ542216

SIGNATURE CLIENT

OBSERVATIONS :

* Déconsigne commande N°:722332

* 0/06/2025

SAS RBC - L ESSENTIEL

Le 16/06/2025 à 10:38

SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)

PAR LE FOURNISSEUR

JÉROME FRANCK

PARCOURS : RO ou N° VEHICULE FS-221-YK

AU MOYEN DE : CAMION ou h

Attestations (14)

Echéance au : 15/07/2025

TOTAUX

***93,76

***0,00

Case 1 à 13 certifiées correctes. (15)

Renvoi du 3e ex.demandéOui Non

Entreprise du signataire et n° de téléphone

PROLIDIS BOISSONS SERVICES 05 55 86 91 02

Nom du signataire : JEAN-JACQUES MESPOULET

BRIVE LA GAILLARDE

Le 16/06/2025

Autorisés (3)
Compétentes

Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales de vente incluant une réserve de propriété et les accepter.Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout retard de paiement donnera lieu à la facturation d'intérêts à hauteur de 3x le taux d'intérêt légal + 1 indemnité de 40 €

REGLEMENT PAR VIREMENT : IBAN FR76 1680 6099 3966 0371 8512 528 / BIC AGRIFRPP868